R

Rachel patris oves pascit, 104. Rami virentes adorantibus dati, 243. Rapa Mantinensia, 61. Rasura capitis explatur involuntarium et subitum homicidium, 36. Radi novacula lævigarique et comi degerum est, 96, 106. Rasorum officinæ pudeiudæ, 95. Rationis et mentis sedes, 56, 78. Rationale summi sacerdotis quid significet, 241. Rebecca quid significet, et proprie et allegorice, 40, 122, 230. Regeneratione in regnum Dei recipimur, 24. Regeneratio per aquam et spiritum scti, 345. Per aquam, 58. Dei filios nos elicit, 199. Regeneratio in spiritu quid, 166. Regeneratio allegorice dicitur catechetica institutio seu illuminatio, 236. Regenerati a Christo transferuntur in octavam secundum Valentinos, 545. Regeneratorum officium, 111. Regenerati Dei habitaculum, non demonum, 177. Reges corona pretiosa redimunt, Christi typus, 76. Reges appellantur fideles omnes, 349. Reges deos unde se fecerint, 16. Rex qui, 150. Regem petenti populo quale futurum esse regum imperium prænuuntiarit Samuel, 98. Rex, lex non scripta, 188. Rex inter homines sapiens, 173. Regii muneris species quot, 149. Instrumentum quod, 150. Regia scientia Platoni quæ, 158. Regius et authenticus aditus, 124. Regii qui, 158. Vere qui, 188. Regales filii licentius nobilitate sua abutentes, nempe Gnostici fictitii, 188. Regina, mystice Ecclesia, 280. Regni prælidium, pastura ovini gregis, 119. Regnorum (seu regum Judæcorum) libri quatuor eorumque brevis chronologia, 140, 141. Regnum Dei rapti ut dicatur, 236. Reipublicæ tria genera ænigmatica a Platone significata, 234. Religio quid, 170. Religio seu religiosus metus et reverentia, quantopere commendata Platoni, 180. Remittite, et remittetur vobis, 519. Renovari seu rejuvenescere ut debeamus, 96. Repentina et subita sine tempore non fiunt, 535. Reprehensio medela est vitiorum animi, 50, 51. Species ejus variæ, earumque definitiones, 53. Repudians uxorem, et repudiaturam ducens, moechantur ambo, 182. Repudians an superinducti alia uxor possit, 192.

PATROL. GR. IX.

Res capessendæ non verbis sed factis, 295. Resolutio geometrica quid differat a dialectica, 330. Respiratio ut fiat, 304. Responso recta ut sit, verborum et rerum distinctione opus est, 278. Resurrectio quædam e somno evigilatio est, 256. A Zoroastre recte significata, 255. Agnoverunt eam etiam ethnici philosophi, 235. Retrospectendum non est ubi semel aratro manus admota est, 321. Rhacotis, promontorium Ægypti, 14. Rhenus Germaniæ propugnaculum, 98. Rhiphæi montes, 131. Rhœci statuarii filii, 331. Risus genera quot, et quale Christianum deceat, 72. Risus, scortationis præcursor, 99. Roboamus Salomonis filius et successor, 140. Robur athletarum injustum, 60. Roma condita, 145. Romani veteres mascula venere interdixerunt, 97. Romanorum ad Corinthios Epistola, 250. Romanæ monarchiæ initium, 146. Chronologia, 146. Rorantes calices, 72. Rosa unde dicta, 78. Rota quæ in deorum templis versabatur, quid significet, 145. Rubi ardentis allegoria, 79. Rucius ut compescatur, 75 et 69. Ruminantibus vesci cur concessum, 109. Ruminantiam allegoria, 244, 325. Rhythmi musici a quibus inventi, 132.

S

Sabazia mysteria, 5. Sabba gymnosopistarum antistes, 269. Sabbati observatio quæ, 201. Sabbatum primum a Judæis silente luna celebratur, 270. Sabbati significatio allegorica, 204, 299. Sabbati dominos lingunt se Gnostici fictitii, 188. Sacrarum mulieres bellicosæ, 213. Sacco amictus Isaias, 88, 192. Sacerdotes vota pro populo et seipsis faciunt, 245. E sacra tantum tribu legebantur, 242. Vere qui, 250. Sacerdotum Ægyptiacorum abstinentia, 305. Sacerdotis summi habitus in sanctuario et ingressus mystice enarrati, 338, 339 et 244. Sacerdos summus humani generis est Jesus Christus, 35. Sacerdotales seu pontificales libri, 269. Sacerdotale genus ad regnum evehitur a quibusdam barbaris, 305. Sacerdotis adulteræ, et mœchi eam stuprantis supplicium, 382. Sacrificia cur ab hominibus instituta, 304. Sacrificari diis quæ hostiarum partes solitæ, 304, 305. Sacrificia humano sanguine peracta, 12. Sacrificium sibi omnibus in locis offerri ait Deus, 261. Sacrificia Deo recte an fiant, 304. Quæ et qualia offerenda, 305. Deo quæ placeant, 112, 258. Sacrificium Deo acceptum quod, 170, 300. Optimum et sanctissimum quod, 304. Christianum quod, 300, 309. Ecclesiasticum quod, 304. Sacrum bifariam accipitur, 305. Ad sacra precesque cur lotos et mundo cultu accedi voluerint veteres, 227. Sacrum ceremoniæ cur noctu potissimum fieri solitæ, 227. Ethnica sacra examinantur, 6. Sadocus octavus ab Aaron sacerdos, 140. Sagram (ad) mysteria, 10. Saitarum Ægyptiorum deus, 11. Sale (in) nutriti; et sale tamen indigentes, 125. Salis grumus in sacris Veneris, 5, 302. Sal terræ Christiani, 125. Salem Hebr. quid, 231. Salmanasar, rex Assyriæ, Samaritanos Babylonem abduxit, 141. Salomes cum Christo colloquium ex Evangelio secundum Ægyptios, 194, 195, 200, 342 et 191. Salomonis regis tempora et successores, 140. Ad Iranum et Vaphrem litteræ, 145. Sapiencia quæ fuerit, 155. Salomonæ Sapientiæ locus enarratus, 236. Saitarum affectali gestus, 107. Salus quid, 170. Salutis viæ Domino variæ, 124, 267. Salutis donatio unica, ab uno Deo, per unum Dominum, 265 et 221. Salus gratuita requirit etiam studium bonorum operum, 234. Fide et charitate cognitur, 25. Ad salutis consummationem viæ sunt dux. cognitio et opera, 210. Salutationis præceptum, 110. Samaias propheta, 140. Samanai, Baciriorum philosophi, 151. Samariæ fames, 141. Regni ejus initium, 140. Fisci 141. Sambyra, quorum inventum, 132. Same, Cephallenæ oppidum, 184

- Samil ovem colunt, 11. Samiaca Olympichi, 15.
 Samothracum orgia, 5.
 Samson iudex Israelis, 140. Vires in capillis habebat, 295. Mullebri dolo capitur, 108.
 Samuel, propheta et iudex Israelis, Saulem israelitis regem, post Davidem ungit, 140. Pluviam precibus impetrat, 267.
 Sanctitas quid, 231. Sanctificatio nostri quæ, 218. Sancta non sunt quæ opificum manibus facta sunt, 249. Sanctorum cogitationes quam penetrantes, 306.
 Sandalia turpia quæ, 89.
 Sanguis et in lac et in pus vertitur, 44, 45. Sanguine molico demones placent magi, 268. Sanguinem attingere nefas, 98. Sanguis et lac, Dominicæ passionis et doctrinæ symbola, 46. Sanguis Christi duplex, et sanguinem Christi bibere quid sit, 65. Sanguis allegorice vocatur vinum, 46. Idem sanguis uvæ, 79.
 Sanitatis pars, salubritas aeris, 245.
 Sapientes olim qui dicti tam in sacris quam profanis litteris, 121. Sapientes Græcorum primi qui, et de septem illis quæ a quibus tradita, 129. Sapientum primus Moyses, 148. Sapientes prisci docere quomodo soliti, eorumque nobilitate dicta, 129. Sapientum apophthegmata paucis verbis plura significant, 237. Sapientium quantum tribuunt Stoici, 158, 159. Sapienti suo quæ tribuunt Stoici, ea in Moyse inveniuntur, 151. Sapientum Epicuri quid libertatis habeat, 228. Sapientia habet omnia, 175. Sapientis finis omnibus admirationi est, 284. Sapientes in caliditate sua corripit, et in sapientia sua perdit Deus, 121. Sapientum sapientiam perdam, quo sensu dictum, 135.
 Sapientia quid, 122, 272, 294, 295. Xenocrati quid, 159. Quid sit et unde promanet, 231. *Opusculum* usurpat in sacra Scriptura, 121. Sapientia et veritas synonymos posita, 126. Sapientiam querere Græci qua significatione dicantur, 153. Sapientiam Abrahamus unde hauserit, 122. Sapientia omnis artesque et inventiones omnes divinitus manant, 121. Sapientiam viam facit timor et recta institutio, 161. Sapientiam initium, doctrinæ aviditas, 286. Sapientiam veræ principia et fundamenta in sacrarum litterarum oraculis, 50. Sapientiam suæ arcana Deus electis suis patefacit, 245. Sapientiam corona, timor Domini, 51. Sapientiam filius qui, 125. Sapientia Dei multiplex et varia, 221. Sapientiam Dei mysterio absconditam loquitur Paulus, 250, 247 et 238. Sapientiam cognitionisque thesauri omnes in Christo reconditi, 250. Sapientia regia Platonis quæ, 158. Sapientiam veram et falsam discrimen, 155. Sapientiam opinio quibus nixa fulcris, 165. Sapientia cum Deo fuit ante mundum conditum, 290. Secundaria post Christum conditrix, secundum Valentinianos, 340. *Opusculum* eius secundum Valentinianos quæ, 537. A Christo relinquitur, 338. Christum agnoscentes, accurrens amplectitur, 340. Sapientiam Ecclesiamque cum Jesu conjunctam esse quomodo censuerint Valentiniani, 537. Sapientia Christus appellatus a prophetis. 275. Ministros suos emittit, 153. Dignos se cultores querit, 286. Sapientiam locus a Stoicis male intellectus, 231. Sapientia divina martyribus quæ dicit, 221.
 Sapphonis locus de Mus. coron., 8.
 Sara prompta in mariti jussis exsequendis, 104. Ad nuntium de filii conceptione cur riserit, 282. Philosophiæ Hebrææ typus, 122. Sara Tobias uxore, 142.
 Sarapis unde dictus, 14, 139. De Sarapi Ægyptiorum variant scriptores, 14. Argivorum Apis est, 139. Nec ab avibus curatur nec ab igni, 15, 16. Templum ejus corruerunt prædicit Sibylla, 15.
 Sarapio de Sibylla Delphica, 151.
 Sardanapali regnum quale, 150. Mollities, 108. Epitaphium, 177.
 Sardyniacus color, 87.
 Sarmas philosophi barbari, 131
 Sarpedo a Jove defletur, 16.
 Saturari jumentorum ritu, 212. Satiatatem lusus sequitur, 58.
 Saturni lacrymæ, mare, 244.
 Satyri ebrii, 18. Satyri aulædi, comœdia, 121.
 Satyri Phrygis inventum, 152.
 Saul Israelis rex primus, 140. Furens Davidis musica lenitur, 2.
 Sauromata ignem pro Deo colunt, 19. Acinacem colunt, 19. Sauromatides bellicosæ, 213.
 Scabellum quorum inventum, 132.
 Scamon Mitylenæus de rerum inventoribus scripsit, 132.
 Scandala vitanda etiam in adlaphoris, 65. Scandali dati pœna, 245.
 Scarabæi femineo sexu carent, 237. Ægyptii quid significant, 237.
 Scenicus philosophus [Euripides, 246.
 Scythii mugiles delicati, 61.
 Scientia quid, 156, 157, 169, 294, 295. Vera quæ, 164. Unde constat, 169. Proprium quid habeat, 532. Cognata ei et opposita, 169. Scire quando dicatur, 530.
 Scilla in lustrationibus, 302, 303.
 Scintilla per stipulam eluceus, 348. Scintillæ in animo accensio, 335.
 Scommata diligenter cavenda, 75. Aut morata sunt, 74.
 Scopæ statuarii opus, 24.
 Scorpiones inter se intelligunt, 146.
 Scortatio omnisque impuritas fugienda, 85, 97. Species ejus tres, 316. Scortatio in Ecclesiam, 519.
 Scribere cur veteres supersederint, 347. Scriptio circumspicere esse debet, 119. Scriptores examinare ac probare se ut debeant, 117. Scriptio quid conferat, 347. Scripta quæ sunt, ad doctrinam nostri scripta sunt, 207. Scripturæ sacræ Veteris Testamenti post captivitatem ab Esdra levita instauratæ, 118. Quando, a quo, per quos, et quomodo, in Græcam linguam conversæ, 147, 148. Cur conversæ, 124. Scriptura sacra veritatem parit quidem, virgo tamen manet, 321. Fere tota parabolica, 258. Cur mentem suam in multis occultet, 267. Lectio eius necessaria, 280, 118. Superficiaria ejus lectio non sufficit, 522. Diligenter perscrutanda, 348. Corpus ejus verba et phrasia, quomodo contemplanda, 289. Cum loquatur multifariam, simpliciter ubique intelligi nequit, 278. Sensus ejus mysticus plures interdum expositiones admittit, 125. Scripturæ auctoritate mysterium de Christo probat etiam Petrus, 288. Scripturam multam ad concupiscentias suas violenter detorqueunt, 321. Testimoniis ejus quomodo utantur hæretici, 322. Ab hæreticis tractari ut soleat, 189. Scripturæ lectio ante convivium, 309.
 Scutum a quo inventum, 132.
 Scyllidis et Dipœni stat. opera.
 Scythiæ Laconicæ, 158.
 Scythiæ comas ut nutriant, 98. Opes quas habeant, 98. Gladium defixum pro Marte colunt, 19, 15. Marti asiæ sacrificant, 8.
 Sechnuphis, Ægyptius propheta, 131.
 Secta quid, 530. Sectæ Baccharum more discerpserunt philosophiam, 128. Diversæ fuerunt apud Judæos quoque et Græcos, 320. Diversitas earum veræ fidei non derogat nec scrutationem ejus impedire debet, 320. Secta optima in vetere Ecclesia, 321.
 Sedecias rex Judæorum, 142. Captivus abducitur, 142. Sedecias pseudopropheta, 141.
 Seleuci regis annulus, 106.
 Seleucus mathematicus de lunæ variatione quæ scribat, 291.
 Semeles Cadmæ filius Bacchus, 159.
 Semen animalis, spumæ quædam sanguinis, 46. Qua religione mittendum, 81. Semine vacatur homo tantum quantum ipse corpore cernitur, 84. Profluvium ejus etiam involuntarium lege damnatum, allegoria, 167. Semen masculum animæ dormienti secundum Valentinianos inditum, 335. Semen spirituale in anima, 541. Spirituale in Adam emissum, 541. Semen electum, spiritus, 551. Semen verbi Dei conditur in anima discensit, 116. Semen diaboli zizanion Valentinianorum quid, 541. Ut seminatur ita metitur, 211, 116. Sementis quadruplicis allegoria, 208. Sementem in saxo spargere, allegoria, 81.
 Semidei, ut semiferi, 12.
 Senes apud juniores in convictu quales se præbere debeant, 74. Senum corona multa experientia, 96. Senes et pueri pauperes, a delicatis posthabentur bestiis, 93. Senes sexagenarii et medio tolluntur apud Indos, 151. Senes bis pueri, 265. Senes Ægyptio sacerdoti qui, 154. Senex Ægyptii quid significet, 242. Senectus, morbus naturalis, 210. Veneranda, non tegenda nec fucanda est, 96. Senectus quæ deponenda, et quæ juvenus affectanda, 96.
 Sennacherib bellum, 141.
 Sensus, scala quedam scientiæ, 157, 250. Sensuum instrumenta in facie septem, 291. Sensus divinus a Deo est, 121. Spiritum sensus duplicem a Deo accipiunt sapientes, 121.
 Septem, qualis numerus, 290. Septenarii et octonarii mysterium, 222, 240, 291. Septem spiritus, 112. De septem sapientibus quæ a quibus tradita, 129. Septies de die laudari te, id est perpetuo, 505. Septima dies Græcis quoque sacra, ut Hebræis, 256. Septimæ diei, et quietis in ea datæ, mystica significatio, 290. Septimanæ lxx myst., 519. Septimestres partus quot diebus formentur, 279.
 Sepulcra in templa verus, 15. Sepulcrum suum in sanctum Dei templum vertit perfectus Gnosticus, 227.
 Sequere Deum dictum, e s. or. mutuatum, 168. Sequi Deum quid, 255. In sequendo quæ spectentur, 323.
 Seres Indici, id est serica tela, 86.

Sermo Christiani qualis et de qualibus esse debeat, 75, 114. Sanus qui, 125. Putris qui, 135.
Serpens in Bacchicis sacris unde, 4. Serpentem miscere columbæ, 518. Serpentes prudentes cur dicti, 295. Serpentes surdi, seu surdas incantantibus aures præbentes, 525. Super serpentibus et scorpionibus ambulare, allegoria, 207. Serpentes seductor, diabolus et ministri ejus hæretici, 197. Serpens ille vetus cuniculos agit in hominum cordibus et corporibus, 93. Serpens, allegorice, deceptor, 205. Serpens deceptor volutus, 51. Serpentes, ornatus muliebres, 90.
Servatores immanes, 12. Servatori nostro cognominis dux Israelis per Jordanem, nempe Josua, seu Jesus filius Nave, 545. Servator unde dictus Filius et Verbum Dei, 59.
Servi quomodo erga dominos gerere se debeant, et quomodo vicissim ab eisdem tractari, 214, 113, 173. A pud servos et famulos gravitas servanda domino, 111. Servi formam quomodo induerit Christus, 337, 92. Servi allegorice qui, 205. Vere qui, 106, 159. Servitus ex ære alieno septimo anno finiebat, 172. Spiritus servitutis, 212.
Sesostris victor in Ægyptum quæ importavit, 14.
Setibi natura quæ, 511.
Sex numerus perfectus, curque *ἑξάβητος* et *ῥημῶς* appellatur, 290, 253.
Sexus a natura non mutatur, 81.
Sibylla Orpheo vetustior, 139. Sibyllæ plures, 139, 144. De Delphica quæ pro-*phetia* veteribus, 151. Ad Sibyllinos libros ablegantur Græci, 270. Sibyllini versus, 8, 14, 18, 20, 21, 23, 95, 139, 185, 236, 257.
Sichemitarum clades, 95
Sicini inventum, 48.
Siconis statuarii opera, 14.
Siculorum inventum, 153.
Sicyonii regni antiquitas et reges primi, 158.
Sidonis filia Lamina, 151. Sidoniorum inventum, 152.
Signa seu omnia superstitionis a veteribus Græcis observata, 502. Signa annulis quæ insculpenda, 106. Signacula mores suos produunt, 18. Signacula unde inventa, 105. Signaculum beatum, 156. Signaculum prædicationis, baptismus, 165. Ad sanctum signaculum una cum hominibus se ingerunt etiam demones, 344. Signatæ igni aures in baptismo, 346. Sancti signaculi mysterium triduo Abrahami itinere significatum, 219. Signum ferre, id est crucem Christi, 317. Sic signi Domini figura, 278.
Significationi animus intendendus, non sono verborum, 293. Significatio non per voces tantum facta, sed et per symbola, 142.
Sileni filius Apollo, 8.
Silentium tutum sæpenuero, 168. Ut muliebrem sexum, ita et juvenilem ætatem decet, 75. Silentio quinquenni quid sibi voluerit Pythagoras, 247. Silentium Valentianensis quid, 538.
Silvæ avium concento resonantia ad ventorum flatum, 268.
Similæ pluris sunt a delicatis quam senes puerive pauperes, 99.
Similitudo aliud a re ipsa, 124.
Simulæ Rhodii locus, 245.
Simois flumen Trojæ, 210.
Simonis statuarii opera, 14.
Simon hæreticus quibus temporibus vixerit, 525. Simoniani ad Stantem suum se conformant, 165.
Simonides quando vixerit, 144. Simonidis locus, 207, 211. Locus ex Iambis, 76. Locus ex Hesiodo expressus, 264.
Simplex callidior ut fiat, 158.
Simulacra ix cubitorum, 14. Informia olim e ligno aut lapide, 15. Ex aëre et ebore, 15. Purpura, auroque exornabantur, 257. Coronari solita manifesto mortis indicio, 78. Ad simulacra deorum et preces fiebant, et pacta coram eis inibantur, 310. Humana specie colli quando cœpta, 19. Simulacrum Dei nullum apud veteres Romanos, ex Numæ ac Moysi instituto, 151. Simulacra Deo poni voverunt etiam Zeno et Plato, 249. Simulacrum Dei nobis est intelligibile, non sensibile, 15. Simulacrum divinum et sanctum quod, 505, 548, 500. Simulacrum Domini animum Gnosticus, 510.
Sina monte (in) quanta se magnificentia ostenderit Deus, 268.
Sinapis granum mysticum, 235, 534, 58.
Sine quo non, causæ speciosa, 555.
Sinistræ potestates, 359, 538.
Sins Dei Patris quid, 250, 535.
Sionis filiæ reprehensio, 108.
Sirenum calcamentum, 252. Vis, 156. Hymni, 272. Sirenius Musæ suavioris esse vult Pythagoras, 127.
Sisario comædiæ inventor, 155.

Sitis hæneo exstinguitur interdum et accenditur, 105. Sittentes ad aquam invitantur, 118.
Smaragd Indica, 99. Milesia, 89. Mystica, 241.
Socius, alter ego, 163.
Socrates, Archelai auditor, relicta naturali philosophia moralem tractavit, 129. Genio familiari usus a pueritia, et quid illud fuerit, 144, 134, 253. De beatitudine ut senserit, 179. A Deo quid unice petierit, 254. Legem malorum causa latam dixit, non bonorum, 105. Edi et bibi ut voluerit, 177. Discipuli ejus et successores, 129. A Socrate præcipua dogmata mutuata pleræque sectæ, 263.
Sojomitas exemplo nobis propositi, 102.
Sol quid, 527. Medio inter planetas loco situs, 240. Soles duos videre videtur senex, 66. Solis habitum sibi usurpat grammaticus, 16. In sole posuit tabernaculum suum, quo sensu dictum, 350. Sol spiritualis, Verbum Dei, 51.
Solitarium fieri quid, 220. Solitaria vita vere quæ, 516. Sollicitudo quæ vetita, 209.
Solon quibus temporibus vixerit, 150. Barbaris magistris usus, 151. Apolline veracior apud Cræsum, 15. Solonio dictum, 129. Versus, 120, 250, 260. Locus ex Eumelo desumptus, 264. Elegia de decem statibus, 291. A Solone mutuatus Theognis, 263.
Somnus Christiano ut carpendus, 79. Corpori necessarius, non animo, 81. Somnolentus ruptas gestabit vestes, 67. Somnus et mors allegorice quid, 256.
Somniorum phantasmata unde, 80. Somno satiata libido, 225. Somnia liquida et vera unde profecta, 81. Somnia quoque pura esse debent, 277, 317. Somniorum interpretatio a quibus inventa, 152. Somniis multa velarunt poetæ, 238.
Sonchis Ægyptii archipropheta, 151.
Sonitus seu echonis causæ, 268.
Sophistæ olim qui dicti, 121. Frivolis captionibus vacant, 156. Arguti nugatores, 120. Sophistica ars quid, 124, 155. Cum eristica e Christiana republica exterminanda est, 126.
Sophocles Sophilli filius tragicus de Deo ut senserit, 21. De rebus veneretis, 84. Sophocis locus, 21, 26, 78, 105, 182, 204, 207, 235, 258, 257, 259. Locus ex Alcevidis, 264. Ex Eriphyle, 264. Ex Hipponoo, 264. Ex Minoe, 264. Ex Peleo expressus ab Antiphonte oratore, 263. Locus ab Herodoto expressus, 265. Locus ab Alcæone desumptus, 261. Locus ab Euripide mutuatus, 265, 261.
Sophocles junior de Dioscuris, 9.
Sophonias quando prophetavit, 142. Sophonias locus, 81, 250.
Soroapis Sarapis, 159.
Sororem quomodo uxorem suam vocavit Abraham et quomodo Gnostico uxor soror sit, 191, 282.
Sosibius Laco in Chronographia sua de Homeri ætate quæ scripserit, 141. De Hercule vulnerato, 10. De Diana Podagra, 11.
Sotades Byzantius Riqui tribuit dictum *ἵππος*, *ἑτάρος*, *ἄσπιδος*, 129.
Sothiaca revolutio, 145.
Spartam perdet avaritia, 207.
Speciem ejus non vidimus, sed vocem audivimus, 270, 268. Species Dei, locus, 48. Species simplicissimæ quæ, 350. Species et pars quid differant, 351.
Spectat in una eademque re alius alia, 119.
Spectacula Christianos an deceant, 109.
Spectrum informe sequens eos qui male vixerunt, 250.
Specula mulierum, 94.
Spes quid, 160, 162. Vocabulum ambiguum, 181, 228. Duplex, 180. E siue constat, 160. Fidei ceu sanguis quidam, 44. Spem laboris pili non fallit Deus, 170. Spem suam rationem reddere unicuique paratus est Christianus, 211. Spes alterius vitæ post mortem etiam purioribus philosophis, 228, 236.
Speusippus Platonis nepos, 180. Successor, 190. De summo bono ut senserit, 180. Speusippi locus ex lib. iud Cleophontem, 158.
Sphæræ mundi quid, 164, 290.
Sphinx cur pro templi foribus ab Ægyptiis collocata, 210. Forma quæ fuerit, et quid significet, 240, 242, 245.
Spina. E spinis uva, ex rubo ficus, 79. Spinæ coronæ Christi, spinæque ipsius mystica interpretatio, 79.
Spiritus quem homini primo inflavit Deus, 56. Spiritum suum in manus Patris quomodo commendavit Christus moriens, 334. Spiritus duplex, corporalis et supernus, 544. Spiritus vitæ quid, 541. Spiritus appellatur etiam affectus animi, 549. Spiritus Dominum timens vivet, 51. Spiritus Dei super aquas latio, quid præsignificavit, 545. E Spiritu suo in omnem carnem effusurum se promittit Deus, 252. Spiritus dona varia, nec eodem modo conferuntur, 226. Spiritu divino sapientiæ, intelligentiæ scien-